- 1 -

重庆市产学研合作促进会文件
产学研文〔2022〕10号

重庆市产学研合作促进会
关于确定网络安全工作责任人的通知

为保障本会计算机网络系统的安全，依照《中华人民共

和国网络安全法》《中华人民共和国计算机信息系统安全保

护条例》等法律法规和规章，以及本会章程的有关规定，结

合实际情况，现将有关事项通知如下：

重庆市产学研合作促进会副理事长兼专职秘书长陈洁同

志为网络安全工作第一责任人，履行扎实有效地推进促进会

网络安全工作任务落实的职责。吴明园同志为信息安全管理

员，负责网络信息安全管理工作。王欢同志为网络安全管理

员，负责网络安全管理工作。

重庆市产学研合作促进会

2022年 7月 1日

重庆市产学研合作促进会秘书处             2022 年 7 月 1 日印发